bu3Hec

KpacunbHHKOB MakcuMm CepreeBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Kpacunsaukos Makcum CepreeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  06-11-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcmekims OHC Nel0 mo CBepaoBCKOi 061acTH
perucrpauuu

[ara  01-04-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.50.3

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA IPOYUMHU OBIBIIMMU B yHOTpGGJ’IeHI/II/I
TOBapaMu

662502508607
307662531000024
158077849
(49015)

(9D
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