

Красильников Максим Сергеевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Красильников Максим Сергеевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	06-11-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция ФНС №10 по Свердловской области
Дата исключения	01-04-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.50.3	Основной	Розничная торговля прочими бывшими в употреблении товарами

Реквизиты

ИНН	662502508607
ОГРН	307662531000024
ОКПО	158077849
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)